vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne 
nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy. 

5.2 Cena diela je stanovená pre celé dielo na základe pevných jednotkových cien cenovej  
ponuky a predstavuje: 

Cena diela bez DPH : 6.975,35 € 
Slovom : Šesťtisícdeväťstosedemdesiatpäť eur 35 centov bez DPH 

5.3 Cena za poskytnuté plnenie bude uhradená bezhotovostne a za týmto účelom je zhotoviteľ 
oprávnený vystaviť faktúru za poskytnuté plnenia a to po riadnom poskytnutí plnenia – 
dodaní Diela. Prílohou faktúry bude podpísaný preberací protokol, s uvedením súpisu